
Z a r z ą d z e n i e  Nr 101/2023 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

w  sprawie  zamiany  nieruchomości  stanowiącej  własność  gminy  na  nieruchomość 

stanowiącą własność osoby fizycznej 

 

             Działając  na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 

o samorządzie  gminnym  (t.  j.   Dz.  U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 1  

art.  15  ust.  1,  art.  37  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) oraz § 3, § 4 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 1 

i  2  Uchwały  Nr  XXXIII/165/2017  Rady  Gminy  Komańcza  z  dnia  28  czerwca  2017  r.w  spraw

ie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy Komańcza 

 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

 

1.  Przeznacza  się  do  zbycia  w  drodze  zamiany  nieruchomość  gruntową  niezabudowaną 

o  nr  ewid.  107/1  o  pow.  0,0043  ha,  obręb  Rzepedź,  objętą  księga  wieczystą  

KS1S/00027559/8, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Sanoku. 

2.  W/w  nieruchomość  będzie  przedmiotem  zamiany  za  nieruchomość  gruntową  

niezabudowaną składającą się z działki nr ewid. 108/4 o pow. 0,0103 ha, obręb Rzepedź, 

stanowiącą własność osoby fizycznej. 

3. Zamiana dokonywana jest w celu realizacji zadań własnych gminy 

 

§ 2. 

 

Wartość działki nr ewid. 107/1, obręb Rzepedź określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 

900,00 zł. 

Wartość działki nr ewid. 108/4, obręb Rzepedź określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi  

8 000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Przeznaczenie nieruchomości do zamiany podaje się do publicznej wiadomości  

(załącznik nr 1). 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Komańcza 

                                                                               (-) 

                                                                                  Roman Bzdyk 
                                                                                             (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym ) 

 


		2023-07-21T09:07:14+0200




